
 

 

Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o. 
ul. Aloise Jiráska 1887, 434 01 Most 

Tel.: 411130916, 918  /  e-mail: info@ssdvs.eu ,   www.ssdvs.cz 

  
Změny v přijímacím řízení na střední školy v roce 2024 

 
1) Podávají se 3 přihlášky – doporučujeme podávat elektronicky pro snadnější 
komunikaci se školami (dále je možnost hybridně či papírově). Na přihlášce 
budete školy řadit dle priority. 
 
2) Termín pro podání přihlášek je od 1.2. do 20.2.2024. 
 
3) K elektronické přihlášce (ke všem třem formám podání) musíte přiložit u 
oboru BPČ posudek lékaře (měl by být do ledna 2024 k dispozici formulář), 
další přílohy dle kritérií pro přijímací řízení: vysvědčení ze ZŠ či výpis 
hodnocení ze ZŠ 2.pol. 8. třídy a 1. pol. 9 třídy, případně posudek z PPP. 
 
4) Všechny informace vám sdělí výchovný poradce na ZŠ, buďte aktivní a 
žádejte pomoc u výchovných poradců. 
 
5) Ředitelé škol do 31.1.2024 zveřejní kritéria přijetí. U nás je to návštěva a 
pohovor na DOD, prospěch 2.pol. 8. třídy a 1. pol. 9 třídy (na vysvědčení 
nesmí být nedostatečná), JPZ (jednotná přijímací zkouška – test ČJE a MAT). 
 
6) Termín JPZ:                              1. řádný termín – pátek 12.4.2024 
                                                      2 . řádný termín – pondělí 15.4.2024 
                                                      Náhradní termíny – pondělí 29.4. a úterý                   
                                                      30.4.2024 
 
7) Místo konání JPZ určí Cermat (již to nebude dle pořadí škol). Nejpozději 
14 dní před konáním JPZ vám bude poslána pozvánka. 
 
8) Doporučujeme sledovat www.ssdvs.cz – studijní obory – přijímací řízení 
2024, stránky Cermatu www.prihlaskynastredni.cz (aktuální informace), dále 
např. www.to-das.cz/aktualne-prijimaci-zkousky-zmeny-2023-24 
                                               

                                                 Ing. Vladimíra Ilievová – ředitelka SŠDVS 

  

 

Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o. 
ul. Aloise Jiráska 1887, 434 01 Most 

Tel.: 411130916, 918  /  e-mail: info@ssdvs.eu ,   www.ssdvs.cz 

  
Změny v přijímacím řízení na střední školy v roce 2024 

 
1) Podávají se 3 přihlášky – doporučujeme podávat elektronicky pro snadnější 
komunikaci se školami (dále je možnost hybridně či papírově). Na přihlášce 
budete školy řadit dle priority. 
 
2) Termín pro podání přihlášek je od 1.2. do 20.2.2024. 
 
3) K elektronické přihlášce (ke všem třem formám podání) musíte přiložit u 
oboru BPČ posudek lékaře (měl by být do ledna 2024 k dispozici formulář), 
další přílohy dle kritérií pro přijímací řízení: vysvědčení ze ZŠ či výpis 
hodnocení ze ZŠ 2.pol. 8. třídy a 1. pol. 9 třídy, případně posudek z PPP. 
 
4) Všechny informace vám sdělí výchovný poradce na ZŠ, buďte aktivní a 
žádejte pomoc u výchovných poradců. 
 
5) Ředitelé škol do 31.1.2024 zveřejní kritéria přijetí. U nás je to návštěva a 
pohovor na DOD, prospěch 2.pol. 8. třídy a 1. pol. 9 třídy (na vysvědčení 
nesmí být nedostatečná), JPZ (jednotná přijímací zkouška – test ČJE a MAT). 
 
6) Termín JPZ:                              1. řádný termín – pátek 12.4.2024 
                                                      2 . řádný termín – pondělí 15.4.2024 
                                                      Náhradní termíny – pondělí 29.4. a úterý                   
                                                      30.4.2024 
 
7) Místo konání JPZ určí Cermat (již to nebude dle pořadí škol). Nejpozději 
14 dní před konáním JPZ vám bude poslána pozvánka. 
 
8) Doporučujeme sledovat www.ssdvs.cz – studijní obory – přijímací řízení 
2024, stránky Cermatu www.prihlaskynastredni.cz (aktuální informace), dále 
např. www.to-das.cz/aktualne-prijimaci-zkousky-zmeny-2023-24 

 
                                           Ing. Vladimíra Ilievová – ředitelka SŠDVS 

 


